

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดวังสะพาน หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ทำการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก่า รายละเอียดตามแบบแปลน ขนาดพื้นที่กว้าง ๘ เมตร
ยาว ๒๔ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน
๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๒๘,๘๐๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นแปด
พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด.....
 - ๖.๒ นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง.....
 - ๖.๓ จำสืบเอกสุชาติ หิรัญสุข.....

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดวังสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง

ประมาณราคาโดย นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	งบภายใต้
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับผิวโครงสร้างหลังคา ผนังไม้และฝ้าไม้ อาคารเก่า	452	ตร.ม.	-	-	25.00	11,300.00	11,300.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา (งานโครงสร้าง) กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร ครอบตะเข้ลอนคู่ ขอบระเบียง 8 นิ้ว แป้ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว เชิงชายไม้สำเร็จรูป คาติดตั้งกระเบื้องลอนคู่	60	แผ่น	48.00	2,880.00	8.00	480.00	3,360.00	
		45	แผ่น	31.00	1,395.00	5.00	225.00	1,620.00	
3	งานสถาปัตยกรรม (งานผนัง) ผนังก่ออิฐบล็อก ผนังก่ออิฐบล็อกโปร่งมีลวดลาย งานผนังฉาบเรียบ เสาเอ็นคานทับหลัง	120	ตัว	3.74	448.80			448.80	
		8	ลบ.พ	545.00	4,360.00	12.00	96.00	4,456.00	
4	งานสถาปัตยกรรม (งานประตู หน้าต่าง) ประตู 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง หน้าต่าง 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง วงกบประตู ขนาด 1.00x2.00 เมตร	68	เมตร	82.00	5,576.00	69.00	4,692.00	10,268.00	
		27	ตร.ม.			28.00	756.00	756.00	
4	งานสถาปัตยกรรม (งานประตู หน้าต่าง) ประตู 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง หน้าต่าง 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง วงกบประตู ขนาด 1.00x2.00 เมตร	91	ตร.ม.	178.00	16,198.00	60.00	5,460.00	21,658.00	
		91	ตร.ม.	190.00	17,290.00	61.00	5,551.00	22,841.00	
4	งานสถาปัตยกรรม (งานประตู หน้าต่าง) ประตู 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง หน้าต่าง 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง วงกบประตู ขนาด 1.00x2.00 เมตร	273	ตร.ม.	40.00	10,920.00	46.00	12,558.00	23,478.00	
		157	เมตร	70.00	10,990.00	35.00	5,495.00	16,485.00	
4	งานสถาปัตยกรรม (งานประตู หน้าต่าง) ประตู 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง หน้าต่าง 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง วงกบประตู ขนาด 1.00x2.00 เมตร	6	บาน	1,600.00	9,600.00	170.00	1,020.00	10,620.00	
4	งานสถาปัตยกรรม (งานประตู หน้าต่าง) ประตู 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง หน้าต่าง 1บานที่บ ไม้เนื้อแข็ง วงกบประตู ขนาด 1.00x2.00 เมตร	8	บาน	500.00	4,000.00	105.00	840.00	4,840.00	
		30	เมตร	150.00	4,500.00			4,500.00	
	ยกยอดไป				88,157.80		48,473.00	136,630.80	

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดวังสะพาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาแ้ว อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ประมาณราคาโดย นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	งบภายใต้
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
					88,157.80		48,473.00		
5 งานสถาปัตยกรรม (งานสี)									
	สีน้ำพลาสติกภายใน	312	ตร.ม.	50.00	15,600.00	30.00	9,360.00	24,960.00	
	สีน้ำพลาสติกภายนอก	312	ตร.ม.	60.00	18,720.00	30.00	9,360.00	28,080.00	
	สีน้ำมันทั่วไป	125	ตร.ม.	30.00	3,750.00	38.00	4,750.00	8,500.00	
	สีแล็คเกอร์ทาประตูหน้าต่างรวมกระดางทรายขัด	45	ตร.ม.	45.00	1,800.00	50.00	2,250.00	4,050.00	
	น้ำรั้งเหล็ก	192	ตร.ม.	120.00	23,040.00	30.00	5,760.00	28,800.00	
	ตะปู 3 นิ้ว	4	ลัง	579.00	1,772.00			1,772.00	
	ตะปู 3 นิ้ว คอนกรีต	6	กก	63.00	360.00			360.00	
	ไม้แบบ	31	ลบ.ฟ.	400.00	12,400.00			12,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					176,579.80		81,673.00	258,252.80	

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมอาคารเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสะพาน หมู่ที่1 ตำบลนาแว

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาแว อำเภอดวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	258,252.80	1.2734	328,859.12	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				รวมค่าก่อสร้าง	328,859.12

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

-

ตร.ม. เฉลี่ย

-

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา

ลงชื่อ กรรมการ

(จำลองเอกสุชาติ ทิรัญสุข)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปงบประมาณงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมอาคารเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังสะพาน หมู่ที่1 ตำบลนาแว

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร	328,859.12	
2	กลุ่มงาน/งาน		
 ฯลฯ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	328,859.12	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	328,800.00	
ราคาก่อสร้าง 32 8800.- บาท ตัวอักษร...(สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ผกากรอง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา

ลงชื่อ กรรมการ

(จำลองเอกสุชาติ หิรัญสุข)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา